
KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
133/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2010. szeptember 1-jén közmeghallgatás keretén belül 

megtartott ülése napirendjének elfogadása és a jegyzőkönyv-hitelesítők 
megválasztása 

 
 

H a t á r o z a t  
 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete egyetért Petró Ferenc 
polgármester tárgyi indítványával és az alábbiak szerint dönt: 

  
I. A Képviselő-testület 2010. szeptember 1-jén közmeghallgatás keretén belül megtartott 

ülésének napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 
 

1.) Tájékoztatás a lakosság számára a Csongrád Megyei Rendőr-főkapitányság 
Határrendészeti Kirendeltség Szeged munkájáról 

 Előadó: Petró Ferenc polgármester  
 

2.) Tájékoztató a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról 
 Előadó: Petró Ferenc polgármester  
 
3.) A Gazdasági és Munkaprogram végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadása  
 Előadó: Petró Ferenc polgármester  
 
4.) Tájékoztató az önkormányzati vagyon helyzetének alakulásáról   
 Előadó: Petró Ferenc polgármester  

 
5.) A 2006-2010. közötti időben beadott pályázatokról szóló beszámoló 

összintézményi szinten 
 Előadó: Petró Ferenc polgármester  

 
6.) Tájékoztató az Önkormányzat vagyoni és pénzügyi helyzetéről, a későbbi 

éveket terhelő pénzügyi kötelezettségekről (Áht. 50/A (4) bekezdés alapján) 
 Előadó: Petró Ferenc polgármester 
 
7.) Beszámoló a tanácsnok 2010. évi munkájáról 
 Előadó: Dobák Sándor tanácsnok 
 
8.) Beszámoló az alpolgármester munkájáról a 2006-2010. évek vonatkozásában 
 Előadó: Fackelmann István alpolgármester 
 
9.) Tájékoztató a bizottságok 2006-2010. évi munkájáról  
 Előadó: Bizottságok elnökei 

 
10.) „A volt ÁSOTT-TELSZO Kft. Irodahelyiségének” bérbeadására  kiírt új 

pályázat elbírálása 
 Előadó: Petró Ferenc polgármester 

 



11.) Sürgősségi indítvány elfogadása 
 Előadó: Petró Ferenc polgármester 
 
12.) A Kiss Ferenc Általános Iskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és 

Napközi  Otthonos Óvoda Nevelési és Pedagógiai Programjának módosítása 
 Előadó: Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgató 
 
13.) Tájékoztató a 2010/2011-es tanév indításáról 
 Előadó: Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgató 
 
14.) Lakossági közérdekű kérdések és javaslatok meghallgatása és megvitatása  

 
 
II. A Képviselő-testület a 2010. szeptember 1-jén közmeghallgatás keretén belül 

megtartott üléséről készült jegyzőkönyv hitelesítésére Babarczi Antal és Pőcze Levente 
képviselőket megválasztja. 

 
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző 
3.) Irattár  

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



                                                      
 

KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
134/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Tájékoztatás a lakosság számára a Csongrád Megyei Rendőr-főkapitányság 

Határrendészeti Kirendeltség Szeged munkájáról 
 
 H a t á r o z a t  
 
Ásotthalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta a tárgyi előterjesztést, és a következő határozatot hozta: 
 

1.) A Képviselő-testület m e g k ö s z ö n i  a Csongrád Megyei Rendőr-főkapitányság 
Határrendészeti Kirendeltségének munkáját, és a lakosság számára készített 
tájékoztatót t u d o m á s u l  v e s z i . 

 
Határidő: 2010. szeptember 3. 
Felelős: Petró Ferenc polgármester 
     
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 
 
Határozatról értesül: 
1. Petró Ferenc polgármester 
2. Dr. Karsai Éva jegyző – általa az osztályvezető 
3. Csongrád Megyei Rendőr-főkapitányság Határrendészeti Kirendeltség Szeged 
4. Irattár 
 

 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 
 



 
KIVONAT 

 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 

közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
135/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Tájékoztató a települési szilárd hulladékkal  kapcsolatos közszolgáltatásról 
 
 

H a t á r o z a t 
 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Petró Ferenc  tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozza:  
 

1.) A Képviselő-testület a települési szilárd hulladékkal  kapcsolatos 
közszolgáltatásról szóló tájékoztatót t u d o m á s u l  v e s z i .  

 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 

 
Határidő:   2010. szeptember 3. 
Felelős:  Petró Ferenc polgármester 
 
Határozatról értesül: 
1.)  Petró Ferenc polgármester 
2.)  Dr. Karsai Éva jegyző - általa az osztályvezető 
3.) Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. 
4.) Irattár 
 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
KIVONAT 

 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 

közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
136/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: A Gazdasági és Munkaprogram végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadása  
 
 

H a t á r o za t  
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Petró Ferenc polgármester tárgyi előterjesztését és a következő 
határozatot hozza: 
 

1.) A Képviselő-testület a Gazdasági és Munkaprogram végrehajtásáról szóló 
tájékoztatót t u d o m á su l  v e s z i .  

 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 
 
Határidő: 2010. szeptember 3. 
Felelős: Petró Ferenc polgármester 
 
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző – általa az osztályvezető 
3.) Irattár 
 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
 

KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
137/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Tájékoztató az Önkormányzati vagyon helyzetének alakulásáról  
 

Határozat 
 
Ásotthalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Petró Ferenc tárgyi előterjesztését és a következő határozatot hozza:  
 

1. ) A Képviselő-testület Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról szóló 30/2007.(XI.14.) 
rendelete 41. § (3) bekezdése szerint az önkormányzati vagyon helyzetének 
alakulásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi . 

 
Határidő: 2010. szeptember 3. 
Felelős: Petró Ferenc polgármester  
 
Határozatról értesül:  

1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző, általa osztályvezető  
3.) Irattár 

 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
KIVONAT 

 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 

közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
138/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: A 2006-2010. közötti időben beadott pályázatokról szóló beszámoló 

összintézményi szinten 

H a t á r o z a t 
 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Petró Ferenc polgármester tárgyi előterjesztését és a következő 
határozatot hozza: 
 

1.) A Képviselő-testület a 2006-2010. közötti időben beadott pályázatokról szóló 
beszámolót - a határozat mellékletei szerint  -  e l f o g a d j a . 

 
2.) A Képviselő-testület m e g b í z z a  a polgármestert, hogy a háziorvosi rendelő  - 

6783 Ásotthalom, Felszabadulás utca 39-41. szám alatti ingatlan - használatbavételi 
engedélyének megszerzését követően,  az orvosokkal kösse meg a bérleti 
szerződéseket az egészségügyi ellátások zavartalan biztosítása érdekében  

 
Határidő: 2010. szeptember 1. 
Felelős: Petró Ferenc polgármester 
 
 
Határozatról értesül:  
1.) Petró Ferenc polgármester- általa az érintett orvosok 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző – általa az osztályvezető 
3.) Irattár 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 
 



 
KIVONAT 

 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 

közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
139/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Tájékoztató az Önkormányzat vagyoni és pénzügyi helyzetéről a későbbi éveket 

terhelő pénzügyi kötelezettségekről  
 

Határozat 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta 
Petró Ferenc polgármester tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 

1.) A Képviselő-testület az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 50/A §. (4) 
bekezdése alapján – a határozat melléklete szerint- tudomásul veszi az 
Önkormányzat vagyoni és pénzügyi helyzetéről, a későbbi éveket terhelő pénzügyi 
kötelezettségekről szóló tájékoztatót. 

 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést.  
 
Határidő: 2010. szeptember 1. 
Felelős: Petró Ferenc polgármester 
              Dr. Karsai Éva jegyző 
 
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző, általa az osztályvezető 
3.) Gajdánné Szatmári Mária könyvvizsgáló 
4.) Lakosság – helyben szokásos módon történő közzététel útján  
5.) Irattár 
 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
KIVONAT 

 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 

közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
140/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a tanácsnok 2010. évi munkájáról 
 

H a t á r o z a t 
 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozza:  
 

1.) A Képviselő-testület a tanácsnok 2010. évi munkájáról szóló beszámolót 
e l f o g a d j a .  

 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 

 
Határidő:   2010. szeptember 3. 
Felelős:  Petró Ferenc polgármester 
 Dobák Sándor tanácsnok 
 
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző - általa az osztályvezető 
3.) Dobák Sándor tanácsnok 
4.) Irattár 

 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
 
 

KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
141/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Beszámoló az alpolgármester munkájáról a 2006-2010. évek vonatkozásában 
 

H a t á r o z a t 
 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozza:  
 

1.) A Képviselő-testület az alpolgármester 2006-2010. évi munkájáról szóló 
beszámolót e l f o g a d j a .  

 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 

 
Határidő:   2010. szeptember 3. 
Felelős:  Petró Ferenc polgármester 
 Fackelmann István alpolgármester 
 
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző - általa az osztályvezető 
3.) Fackelmann István alpolgármester 

      4.) Irattár 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
 

KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
142/2010.(IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Beszámoló a Bizottságok 2006.-2010. évi munkájáról 
 

H a t á r o z a t 
 
Ásotthalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Petró Ferenc polgármester tárgyi előterjesztését és a következő 
határozatot hozza meg: 
 

A Képviselő-testület  Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról szóló 30/2007.(XI.14.) 
rendeletének 31.§ (3) bekezdése szerint e l f o g a d j a  a Bizottságok 2006.-2010. évi 
munkájáról szóló b e s z á m o l ó t .  
 

 
Határidő: 2010. szeptember 3. 
Felelős:   Petró Ferenc polgármester 
     Bizottságok elnökei 
 
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester – általa a bizottságok 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző – általa az osztályvezető  
3.) Irattár 

 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
KIVONAT 

 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 

közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
143/2010.(IX.1.) KT határozat 

 
 

Tárgy:   „A volt ÁSOTT-TELSZO Kft. Irodahelyiségének” bérbeadására kiírt új pályázat 
elbírálása 

H a t á r o z a t  
 
Ásotthalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban Képviselő-
testület) megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy „a volt ÁSOTT-TELSZO Kft. 

Irodahelyiségének” bérbeadására kiírt új pályázatra a pályázati kiírásban megjelölt 
határidőig ajánlat n e m  k e r ü l t  b e n y ú j t á s r a .  

 
2.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy „a volt ÁSOTT-TELSZO Kft. Irodahelyiségének” 

bérbeadására kiírt p á l y á z a t o t  e r e d m é n y t e l e n n e k  n y i l v á n í t j a .  
 
Határidő: 2010. szeptember 1. 
Felelős: Petró Ferenc polgármester 
               
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester – általa a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság tagjai 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző – általa az osztályvezető 
3.) Irattár 

 
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



 
 

KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
144/2010. (IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Sürgősségi indítvány elfogadása  

H a t á r o z a t  

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Petró Ferenc polgármester tárgyi előterjesztést és a következő 
határozatot hozza:  
 
1.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a „A Kiss Ferenc Általános Iskola Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény és Napközi  Otthonos Óvoda Nevelési és Pedagógiai 
Programjának módosítása” és a „Tájékoztató a 2010/2011-es tanév indításáról” 
elnevezésű napirendi pontkat a mai ülésen sürgősségi indítvány keretében 
megtárgyalja. 

 
 
Határidő: 2010. szeptember 1. 
Felelős: Petró Ferenc polgármester  
 
Határozatról értesül:  
1.) Petró Ferenc polgármester  
2.) Dr. Karsai Éva jegyző - általa az osztályvezető  
3.) Irattár  
 

Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
145/2010. (IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: A Kiss Ferenc Általános Iskola Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Napközi  

Otthonos Óvoda Nevelési és Pedagógiai Programjának módosítása 
 
 

Határozat 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgató tárgyi előterjesztését és a 
következő határozatot hozza:  
 

1.) A Képviselő-testület a Kiss Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény és Napközi Otthonos Óvoda - 104/2010.(VI.30.) KT határozat 4.) 
pontjával jóváhagyott - N e v e l é s i  é s  P e d a g ó g i a i  P r o g r a m j á n a k  
II. Helyi tanterv 2. fejezetét – A nem szakrendszerű oktatás megvalósítása – a 
következők szerint m ó d o s í t j a :   

 
„2. A nem szakrendszerű oktatás megvalósítása 

 
Intézményünkben a bevezető és kezdő szakaszban, azaz az 1.-4. 
évfolyamokon nem szakrendszerű oktatás folyik.  
Az alapozó és fejlesztő szakaszban, azaz az 5.-8. évfolyamokon 
szakrendszerű oktatás folyik.” 
 

2.) A Képviselő-testület m e g b í z z a  Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgatót a 
Kiss Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és 
Napközi Otthonos Óvoda Nevelési és Pedagógiai Programjának e g y s é g e s  
s z e r k e z e t b e  f o g l a l á s á v a l . 

 
3.) A Képviselő-testület m e g b í z z a  Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgatót, hogy 

a Kiss Ferenc Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és 
Napközi Otthonos Óvoda a l s ó  t a g o z a t á n  érvényben lévő s z ö v e g e s  
é r t é k e l é s i  r e n d s z e r t  2010. december 31-ig d o l g o z z a  á t . 

 
A Képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 

 
Határidő: 2010. szeptember 1. illetve 2010. december 31. 
Felelős:   Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgató 
 
Határozatról értesül: 
1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző - általa az osztályvezető 
3.) Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgató 
4.) Öttömös Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
5.) Irattár 
 
 
 
 



Kmf. 
 
 

                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül:  
          
  Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:      
 
   
 dr. Turbucz Marietta Judit 
                jogi igazgatási ügyintéző 



KIVONAT 
 

Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. szeptember 1-jén 
közmeghallgatás keretén belül megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 
146/2010. (IX.1.) KT határozat 
 
Tárgy: Tájékoztató a 2010/2011-es tanév indításáról 

                                                                    H a t á r o z a t 
 
Ásotthalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-
testület) megtárgyalta a tárgyi előterjesztést és a következő határozatot hozza:  
 

1.) A Képviselő-testület a 2010/2011-es tanév rendjéről szóló tájékoztatót 
t u d o m á s u l  v e s z i , és az abban foglaltakkal e g y e t é r t , azaz a Kiss Ferenc 
Általános Iskola, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény és Napközi Otthonos 
Óvodában pihenőnapnak tekinti a 2011. március 11-ét és március 14-ét, munka 
napnak tekinti a 2010. tavaszi kirándulás szombatját, és a 2010. február 12-ét.  

 
2.) A Képviselő-testület m e g b í z z a  Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgatót a 

szükséges további intézkedések megtételével. 
 

Határidő: 2010. szeptember 3. 
Felelős:    Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella igazgató 
 
Határozatról értesül:  
1.) Petró Ferenc polgármester 
2.) Dr. Karsai Éva jegyző - általa az osztályvezető 
3.) Dr. Hadfiné Böjthe Gabriella- igazgató 
4.) Öttömös Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
5.) Irattár 

 
Ásotthalom, 2010. szeptember  
                                                                Kmf. 

 
                  Petró Ferenc sk.  Dr. Karsai Éva sk. 
                  polgármester jegyző 
 
Kivonat hiteléül: 
 
      Dr. Karsai Éva jegyző megbízásából:  
 
  
                                                 dr. Turbucz Marietta Judit 
                                                   jogi igazgatási ügyintéző 
 

 


